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                             Vins Blancs Suisse 
 

 
 

  

Nord Vaudois    

Les Nonnes 
Cave de Bonvillars  
Cépage : Chasselas 
 

 

2022 70cl 39.50 

Chardonnay Gourmand 
Cave de Bonvillars 
Cépage : Chardonnay 
 

 

2021 75cl 49.50 

Pinot Gris  
Cave de Bonvillars  

Cépage : Pinot Gris 
 

  

2022 75cl 49.50 

Cuvée Blanche 
Vignoble Cousin, Concise 
Cépages : Chardonnay, Doral, Gewürztraminer, Muscat Blanc, 
Pinot Blanc, Riesling, Sylvaner, Sauvignon 

 

 

2023 70cl 49.50 

Vieilles Vignes Concise, Martial du Pasquier 
Propriétaire Encaveur Concise, Martial du Pasquier 
Cépage : Chasselas 

2022 70cl 42.50 

 

 

Viognier , Domaine de l’Orme 
Frederic Gauthey, Domaine de l’Orme, Arnex-sur-orbe, Côtes-de-
l’Orbe AOC 
Cépage :Viognier  

 
 

 

 
2022 

 
75cl 

 
46.50 

Pinot Gris , Domaine de l’Orme 
Frederic Gauthey, Domaine de l’Orme, Arnex-sur-orbe, Côtes-de-
l’Orbe AOC 
Cépage :Pinot Gris  

 
 

2022 75cl 46.50 
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Lavaux 
   

Domaine de la Maison Blanche Epesses 
Alain Parisod 
Cépage : Chasselas 

 

 

2022 70cl 56.50 

Le Coup de L’Etrier 
Epesse AOC  
Cépage : Chasselas 

 

2021 
2022 

50cl 
70cl 
 

38.50 
52.50 
 

Desaley-Marsens 
Domaine Dubois SA  
Cépage : Chasselas 

2022 75cl 68.50 

 

 
   

Chablais    

Clos du Roche Yvorne  
Vignoble Obrist SA Vevey  

Cépage : Chasselas 

 

 

2022 
2022 

37.5cl 
75cl 

28.50 
52.50 

Château Maison Blanche, Yvorne Grande Crue 
Propriétaire Encaveur Château Maison Blanche 
Cépage : Chasselas 
 
 

   2021  75cl 64.00 

Domaine de la Pierre Latine L’ Yvorne  
Domaine de la Pierre Latine, Yvorne, Grande Cru  
Cépage : Chasselas 

2022 75cl 52.50 

 

 
   

Genève    

Sauvignon Blanc Domaine du Paradis 
Roger Burgdofer, Satigny 
Cépage : Sauvignon Blanc 

2020 75cl 59.00 

 

 
   

La Côte    

La Colombe, Domain de La Colombe  
Domaine de la Colombe, Reymond Paccot 
Cépage : Chasselas 

2022 75cl 49.50 

 

 
   

Tessin    

Bianco Rovere Guido Brivio, Mendrisio  

Cépage : Merlot Blanc 

2021 75cl 82.50 
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Neuchâtel    

Pinot Gris Château d’Auvernier 
Thierry Grosjean, Auvernier 
Cépage : Pinot Gris 

2021 75cl 52.50 

    

    

                                                 Vins Rosés Suisse  
 
Neuchâtel 

   

Oeil-de-Perdrix Château d’Auvernier 
Thierry Grosjean, Auvernier 
Cépage : Pinot Noir 

2022 
2022 

37.5cl 
75cl 

28.50 
52.50 

    

Nord Vaudois 
   

Oeil-de-Perdrix Cave de Bonvillars 
Cave de Bonvilars 
Cépage : Pinot Noir 
 

2022 50cl 28.50 

Oeil-de-Perdrix Cave de 4Menhirs  
Bernard et Sophie Humbert, Corcelles-près-Concise  

Cépage : Pinot Noir 

 

 

 

 

 

 
 

2022 50cl 28.50 
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                                        Vins Rouges Suisse 
 

   

Nord Vaudois 
   

Pinot Noir, Vins Des Croisés 
Cave de Bonvillars 
Cépage : Pinot Noir 
 

2022 75cl 39.50 

Garanoir 
Cave de Bonvillars 
Cépage : Garanoir 
 

2021 75cl 42.00 

Merlot Gourmand 
Cave de Bonvillars 
Cépage : Merlot 
 

2021 75cl 54.50 

Gamay Gourmand 
Cave de Bonvillars 
Cépage : Gamay 
 

2020 75cl 54.50 

Galota Gourmand 
Cave de Bonvillars 
Cépage : Galota 
 

2021 75cl 54.50 

Gamaret Gourmand 
Cave de Bonvillars 
Cépage : Gamaret 
 

2020 75cl 54.50 

Cuvée Pauline, Cave de 4 Menhirs 
Cave de 4 Menhirs, Corcelles 
Cépages : Merlot, Gamaret, Cabernet 
 

2022 
2022 

50cl 
75cl 

36.50 
49.50 

Pinot Noir, La Reserve du Château de Grandson 
Famille Dyens, Domaine ST-Agnan 
Cépage : Pinot Noir 
 

2022 70cl 54.50 

Pinot Noir, Domaine ST-Agnan Pavillon Noir  
Famille Dyens, Domaine ST-Agnan  

Cépage : Pinot Noir 
 

2022 70cl 44.50 

L’Etourn’o Domaine ST-Agnan 
Famille Dyens, Domaine ST-Agnan 
Cépages : Galota, Gamaret, Pinot Noir   
 

2021 70cl 49.50 

Gaya Vignoble Cousins, Concise 
Vignoble Cousins, Concise 
Cépages : Gamaret, Merlot, Diolinoir, Galota, Cabernet 
 

2022 70cl 69.50 
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La Fée Noire, Martial Du Pasquier, Concise 
Propriétaire Encaveur Martial Du Pasquier 
Cépages : Pinot Noir, Gamaret, Garanoir 
 

2022 75cl 59.50 

    

Neuchâtel    

Pinot Noir, Grisoni 1er Cru Cuve des Devins 
Domaine Grisoni-Cressier, Neuchâtel                                                                               
Cépage : Pinot Noir 
 

2021 
2021 

50cl 
75cl 

48.50 
72.50 

Pinot Noir, Grisoni Les Râbles 
Domaine Grisoni-Cressier, Neuchâtel 
Cépage : Pinot Noir 
 

2022 75cl 48.50 

    

Côte de L’Orbe    

Pinot Noir, Christian Dugon, Bofflens 
Domaine Christian Dugon, Bofflens 
Cépage : Pinot Noir 
 

 

2018 75cl 59.50 

Garanoir, Christian Dugon, Bofflens 
Domaine Christian Dugon, Bofflens 
Cépage : Garanoir 
 

2020 75cl 59.50 

    

Arpège, Christian Dugon, Bofflens 
Domaine Christian Dugon, Bofflens 
Cépage : Garanoir, Gamaret, Pinot Noir, Gamay, Cabernet Sauvignon 
et Dunkelfelder  
 

 

2020 75cl 59.50 

Adonis, Cave Mirabilis 
Pierre-Yves Poget 
Cépages : Gamaret, Garanoir 
 

 

2022 
2022 

50cl 
70cl 

42.50 
59.50 

Eucharis, Cave Mirabilis 
Pierre-Yves Poget 
Cépages : Cabernet Dorsal-Franc-Sauvignon-Merlot 
 

 

2022 
2021 

50cl 
75cl 

49.50 
69.50 

Plant Robert, Domaine de l’Orme 
Frederic Gauthey, Domaine de l’Orme, Arnex-sur-orbe 
Cépage : Gamay 
 

2022 70cl 59,50 
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Pinot Noir, Domaine de l’Orme 
Frederic Gauthey, Domaine de l’Orme, Arnex-sur-orbe 
Cépage : Pinot Noir 
 
 

2022 70cl 59,50 

Arnoir, Domaine de l’Orme 
Frederic Gauthey, Domaine de l’Orme, Arnex-sur-orbe, Côtes-de-
l’Orbe AOC 
Cépages :Gamaret, Garanoir 

2022 70cl 59,50 

 
 

   

La Côte    

Pinot Noir, Le Satyre  
Noémie Graff et son Père, Beignins  

Cépage : Pinot Noir 
 

 

2022 
2022 

37.5cl 
75cl 

28.50 
52.50 

Gamar’One 
Cave Cidis SA, Tolochenaz 
Cépages : Garanoir, Syrah 
 
 

2020 75cl 69.00 

La Colombe Rouge 
Domaine de la Colombe, Reymond Paccot, Fechy 
Cépages : Gamaret Garanoir, Syrah 

 
 

2019 
2021 

50cl 
75cl 

48.50 
68.50 

Le Crieur Public, Arcenant 
Pierre Mandru - Proprieter, Founex 

Cépage : Gamay 

2015 75cl 64.50 

 

 

   

Lavaux    

St-Saphorin 4 Cépages 
Domaine Didier Imohof, Rivaz 
Cépages : Diolinoir, Merlot, Pinot noir, Syrah 
 
 

2021 70cl 49.50 

Chablais    

Domaine de la Pierre Latine Le Rouge de 
Rouges 
Domaine de la Pierre Latine, Yvorne 
Cépages : Gamaret, Diolinoir, Merlot et Pinot Noir 

 

2020 75cl 59,50 
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Domaine de la Pierre Latine Mythologie 
Merlotissima 
Domaine de la Pierre Latine, Yvorne 
Cépage : Merlot 

 

2017 75cl 99,50 

Domaine de la Pierre Latine Mythologie 
Pinotissima 
Domaine de la Pierre Latine, Yvorne 

Cépage : Pinot Noir 

 

2018 75cl 99,50 

Valais    

Cornalin, Vin des Chevaliers 
Domaines Chevaliers SA 
Cépage : Cornalin 

 

2022 
2022 

50CL 
75cl 

38.50 
54,50 

Cornalin de Fully L’Inattendu 
Gérard Dorsaz -Vigneron-Encaveur  
Cépage : Cornalin 

 

2022 
2022 

50cl 
75cl 

48.50 
68.50 

Cornalin, Robert Gilliard 
Propriétaire Robert Gilliard 
Cépage : Cornalin 

 

2022 
2022 

50cl 
75cl 

48.50 
68.50 

Cornalin, Les Félines 
La Torrentier, Sion 
Cépage : Cornalin 

 

 

2022 
2022 

50cl 
75cl 

44.50 
64.50 

Humagne Rouge, Robert Gilliard 
Propriétaire Robert Gilliard 
Cépage : Humagne Rouge 

 

 

2022 
2022 

50cl 
75cl 

48.50 
68.50 

Humagne Rouge, Les Félines 
La Torrentier, Sion 
Cépage : Humagne Rouge 

 

 

   2022 
   2022 

50cl 
75cl 

44.50 
64.50 

Syrah, Robert Gilliard  

Les Tonneliers 
Propriétaire Robert Gilliard  

Cépage : Syrah 
 

2019 75cl 68.50 
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Syrah, Les Félines 
La Torrentier, Sion 
Cépage : Syrah 

 

2022 
2022 

50cl 
75cl 

44.50 
64.50 

Cuvée Madame Rosemarie Mathier 
Adrian Mathier, Nouveau Salquenen 
Cépages : Humagne Rouge, Syrah, Pinot Noir, Cabernet Sauvignon 

2021 75cl 69.50 

    

Genève    

Le Pont des Soupirs, Domaine du Paradis 
Domaine Du Paradis Roger Burgdofer, Satigny 
Cépages : Cabernet Franc, Cabaret Sauvignon, Gamaret, Merlot 

2019 75cl 68.50 

    

Tessin    

Quattromani 
Guido Brivio SA, Angelo Delea-Feliciano, Gialdi, Claudio Tamborini 
Cépage : Merlot 
 

2020 75cl 120.50 

Platinum 
Guido Brivio, Mendrisio 

Cépage : Merlot 

 

2019 75cl 160.00 

Vigna d’Antan 
Guido Brivio, Mendrisio 
Cépages : Merlot, Cabernet Franc 
 

2019 75cl 96.50 

Dogaia 
Guido Brivio, Mendrisio 
Cépages : Merlot, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc 
 

2021 75cl 89.50 

Prà Rosso 
Guido Brivio, Mendrisio 
Cépage : Merlot 
 

2021 75cl 49.00 

Ripfessi D’Epoca  
Guido Brivio, Mendrisio  

Cépage : Merlot 

 

2021 
2021 

37.5cl 
75cl 

47.50 
95.00 

Grisons    

Pinot Noir, Lampert’s Selections 
Hanspeter Lampert, Maiernfeld                                                         
Cépage : Pinot Noir 

2020 
2020 

50cl 
75cl 

42.50 
58.50 
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                     Vins Rouges France 
 

   

Vallée Du Rhône    

Lirac, Château Mont-Redon 
Familles Aveille-Fabre, Châteauneuf-du-Pape 
Cépages : Mourvèdre, Grenache, Syrah, Cinsault, Counois, 
Muscardin 

 

2018 
2019 

37.5cl 
75cl 

28.50 
49.50 

Crozes Hermitage, Les Haut Granite 
Familles J. Boudin 
Cépage : Syrah  

 

 

2021 75cl 69.50 

Saint-Joseph, Domain Courbis  
Laurent & Dominique  
Cépage : Syrah  

 

 

2022 75cl 69.50 

Gigondas, Les Bastides Saint Vincent 
Les Bastides Saint Vincent 
Cépages : Syrah, Grenache, Mourvèdre 

 

 

2020 75cl 69.50 

Vacqueyras, Les Bastides Saint Vincent 
Les Bastides Saint Vincent 
Cépages : Syrah, Grenache, Mourvèdre 

 

 

2020 37.5CL 
75cl 

34.50 
69.50 

Clos d’Oratoire des Papes, Châteauneuf-du-
Pape 
Châteauneuf-du-Pape, Leon Amourox 
Cépages : Syrah, Grenache, Mourvèdre, Cinsault 

 

2017 
2020 

37.5cl 
75cl 

39.50 
75.50 

Château Mont-Redon, Châteauneuf-du-Pape 
Familles Aveille-Fabre, Châteauneuf-du-Pape 

Cépages : Mourvèdre, Grenache, Syrah, 

 

2018 
2019 

37.5cl 
75cl 

39.50 
75.50 

Roger Perrin, Châteauneuf-du-Pape 
Roger Perrin, Châteauneuf-du-Pape 
Cépages : Mourvèdre, Vieux Grenache, Syrah, Cinsault 

 

2020 
2019 

37.5cl 
75cl 

39.50 
75.50 

Télégramme, Châteauneuf-du-Pape  
Domaine du Vieux Télégraphe, Châteauneuf-du-Pape         

Cépages : Mourvèdre, Vieux Grenache, Syrah, Cinsault 

 

2019 
2020 

37.5cl 
75cl 

42.50 
89.50 



11 | P a g e  

 

Télégraphe, Châteauneuf-du-Pape  
Domaine du Vieux Télégraphe, Châteauneuf-du-Pape  

Cépages : Mourvèdre, Vieux Grenache, Syrah, Clairet 

 

2020 
2020 

37.5cl 
75cl 

68.50 
145.00 

Clos de Papes, Châteauneuf-du-Pape 
Domaine de Clos de Papes, Paul-Vincent Avril, Châteauneuf-du-
Pape 
Cépages : Mourvèdre, Grenache, Syrah, Counoise, Muscardin, 
Vaccarès 

 

2019 75cl 160.00 

    

Bourgogne    

Morey Saint Denis, Les Cognées 
Appellation Contrôlée 
 Roger Baudraz  
Cépage : Pinot Noir 

 

2021 75cl 78.50 

Savigny-les-Beaun 1Er Cru Le Charniéres 
Appellation Savigny-les-Beaune 1Er cru Contrôlée 
Roger Baudraz   
Cépage : Pinot Noir 

 

2021 75cl  78.50 

St-Aubin 1er Cru Les Castets  
Appellation d’origine Contrôlée 
Propriétaire à St-Aubin-France, Bernard Prudhon    
Cépage : Pinot Noir 

 

2015 75cl 90.00 

Côte de Nuits Villages,  
Appellation côte de Nuits Villages Contrôlée  
Domaine A.Chopin et Fils, Vieille Vignes   

Cépage : Pinot Noir 

 

2019 75cl 80.00 

Nuits Saint Georges  
Appellation Nuits Saint George Contrôlée  
Mis en Bouteille à la Propriété Jean Chauvenet   

Cépage : Pinot Noir 

 

2020 75cl 110.00 

Nuits Saint Georges 1ER Cru Les Pruliers   
Appellation Nuits Saint 1er cru Contrôlée   
Mis en Bouteille au Domaine Taupenot-Merme   

Cépage : Pinot Noir 

 

2015 75cl 190.00 
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Mercurey 1ER Cru, Les Veleys  
Appellation Mercurey 1er Contrôlée  
Mis en Bouteille au Domaine par les Meix-Foulot   

Cépage : Pinot Noir 

 

2019 75cl 80.00 

Gevrey Chambertin  
Appellation Gevrey Chambertin Contrôlée  
Mis en Bouteille au Domain camus Père & Fils   

Cépage : Pinot Noir 

 

2016 75cl 95.00 

Aloxe-Corton  
Appellation Aloxe-Corton Contrôlée  
Mis en Bouteille au Domain Edmon Cornu & Fils  

Cé page : Pinot Noir 

 

 

2021 75cl 120.00 

 

Aloxe-Corton1ERCru,Les Petites Lollières  
Appellation Aloxe-Corton 1er Contrôlée  
Mis en Bouteille au Domaine Maillard Père&Fils  

Cépage : Pinot Noir 

 

   

    
 

 
2016 

 
75cl 

 
140.00 

    

 
 
Bordeaux-Haut Médoc 

   

Château Camensac 
Haut-Médoc Cru Classé 
Cépages : Cabernet Sauvignon, Merlot 

 

2015 75cl 78.00 

Château La Lagune 
Haut-Médoc Cru Classé 
Cépages : Cabernet Sauvignon, Merlot 

 

2016 75cl 120.00 

Château Belle-Vue 
Haut-Médoc Cru Bourgeois 
Cépages : Cabernet Sauvignon, Merlot, Petit Verdot 

 

2016 75cl 49.50 

Château Liversan 
Haut-Médoc Cru Bourgeois 

Cépages : Cabernet Sauvignon, Merlot, Petit Verdot, Cabernet Franc 

 

2016 
2015 

37.5cl 
75cl 

28.50 
49.50 
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Château Citran 
Haut-Médoc Cru Bourgeois 
Cépages : Cabernet Sauvignon, Merlot 

 

2015 75cl 59.50 

Château Camblon La Pelouse 
Haut-Médoc Cru Bourgeois 
Cépages : Cabernet Sauvignon, Merlot 
 

2012 75cl 52.50 

Château Sociando-Mallet 
Haut-Médoc Cru Bourgeois 
Cépages : Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc, Petit Verdot 

 

2016 75cl 145.00 

La Demoiselle de Sociando-Mallet 
Haut-Médoc Cru Bourgeois 
Cépages : Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc, Petit Verdot 

 

2018 75cl 58.00 

L’Héritage de Chasse-Spleen 
Haut-Médoc Cru Bourgeois 
Cépages : Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc, Petit Verdot 
 
 

2019 75cl 58.00 

Château Chasse-Spleen 
Haut-Médoc Cru Bourgeois 
Cépages : Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc, Petit Verdot 
 

 

2018 75cl 128.00 

Bordeaux – Margaux    

Château Siran 
Margaux, Cru Bourgeois 
Cépages : Cabernet Sauvignon, Merlot, Petit Verdot 

 

2014 75cl 98.00 

Château Giscours 
Margaux Cru Classée 
Cépages : Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc, 
 

2015 75cl 150.50 

    

    

Bordeaux Saint – Julien    

Château Lagrange 
Saint Julien 
Cépages : Cabernet Sauvignon, Merlot, Petit Verdot 

 

2012 75cl 145.50 
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Château Gloria 
Domaine Henri Martin, Saint Julien 
Cépages : Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc, Petit Verdot 

 

2012 75cl 86.50 

Château Talbot 
Saint-Julien, Château Talbot SAS Famille Bignon Cordier 
Cépages :Cabernet Sauvignon, Merlot, Petit Verdot 

 

2018 75cl 175.00 

Connétable Talbot 
Saint Julien, Beychevelle 
Cépages : Cabernet Sauvignon, Merlot, 

 

2018 75cl 75.50 

Château Lalande-Borie 
Propriétaire Jean-Eugén Borie, Saint Julien 
Cépages : Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc, Colombaud 

 

2015 75cl 72.50 

Duluc de Branaire- Ducru  
Propriétaire Jean-Eugén Borie, Saint Julien  

Cépages : Cabernet Sauvignon, Merlot 

2014 75cl 72.50 

    

Bordeaux Saint-Estèphe    

Château Haute Marbuzet 
Cru Bourgeoise 
Cépages : Cabernet Sauvignon, Merlot, Petit Verdot, Cabernet Franc 

2017 75cl 98.50 

    

Bordeaux Saint-Emilion    

Château de Lescours 
Appellation Sainte Emilion grand Cru Contrôlée   
Cépages : Cabernet Sauvignon, lCabernet Franc, Merlot 

 

2020 75cl 49.50 

 

2008     75cl    69.00 

Château La Croix Chantecaille 
Anne Carole 
Cépages : Cabernet Sauvignon, Merlot 

2020 75cl 49.50 

 

Château Fleure Cardinale 
Grand Crue Clase 
Cépages : Cabernet Sauvignon, Merlot,  Cabernet Franc 

 

2014 75cl 105.50 

Château Cadet-Piola 
Grand Cru Clase 
Cépages : Cabernet Sauvignon, Merlot, Petit Verdot, Cabernet Franc 

 

2007 75cl 135.00 
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Château d’Angélus N°3 
Famille de Boüard de Laforest 
Cépages : Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc 
 

2017 75cl 140.00 

Tempo d’Angélus 
Famille de Boüard de Laforest 
Cépages : Vabernet Franc, Merlot 

 
2020 

 
75cl 

 
69.00 

 

Château Pipeau 
Famille Mestreguilhem  
Cépages : Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc 

  

 
 
2019 

 
 
75cl 

 
 
69.00 

Bordeaux Pomerol    

Clos du Clocher  
Famille Bourette-Audy  

Cépage : Merlot 

 

2011 75cl 125.50 

Château Esprit du Clocher 
Famille Bourette-Audy 
Cépages : Merlot, Cabernet Franc 

 

2019 75cl 68.50 

Château La Croix De Gay 
Château La Croix de Gay 
Cépage : Merlot 

2016 75cl 120.50 

    

Castillon Côtes de Bordeaux    

Château d’Aiguilhe, Comtes von Neipperg 
SCEA du Château d’Aiguilhe 
Cépages : Merlot, Cabernet Franc 

2014 75cl 69.50 

    

Languedoc Roussillon    

Château Bel Evêque-Corbières 
Pierre Richard, Gruissan 
Cépages : Grenache Noir, Mourvèdre, Syrah, Vieux Carignan 

 

2019 
2019 

37.5cl 
75cl 

29.50 
58.50 

 
                                       Vins Rouges Italie 

   

 
Sardaigne 

   

Cannonau di Sardegna 
Sella&Mosca 
Cépage : Cannonau 

2020 
2019 

37.5cl 
75cl 

28.50 
48.50 
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Umbria    

Trentanni-Umbria igp 
Tenuta Marciliano 
Cépages : Merlot, Sangiovese 

2020 75cl 48.50 

    

Piemonte    

Barbaresco  
Piero Busso  

Cépage : Nebbiolo 

 

2014 75cl 120.50 

Prunoto,Bansella, Nizza 
Prunoto 
Cépage : Barbera 

 

2020 75cl 56.50 

Prunoto , Barolo 
Prunoto 
Cépage : Nebbiolo 

 

2019 75cl 90.00 

Ca’La Bionda, Amaronne Della Valpolicella 
Ca’La Bionda 
Cépages : Corvina, Corivnone, Rondinella, Molinara 

2017 75cl 85.50 

    

Puglia    

Malvasia Nera Salento 
Terre di Sava S.R.L.Sava 
Cépage : Malvasia Nera 

2018 75cl 49.50 

    

Toscane    

Villa Antinori Rosso 
Villa Antinori 
Cépages : Sangiovese, Merlot, Cabernet Sauvignon, Syrah 

 

2020 
2020 

37.5cl 
75cl 

28.50 
48.50 

Tignanello 
Marchesi Antinori 
Cépages : Sangiovese, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc 

 

2020 75cl 210.00 

Le Difese 
Tenuta San Guido, Bolgheri 
Cépages : Sangiovese, Cabernet Sauvignon, 

 

2021 75cl 56.50 
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Guidalberto 
Tenuta San Guido, Bolgheri 

Cépages : Sangiovese, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc 

 

2021 75cl 85.50 

Sassicaia 
Tenuta San Guido, Bolgheri 
Cépages : Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc 

 

2020 75cl 380.00 

Le Volte dell’Ornellaia 
Tenuta San Guido, Bolgheri 
Cépages : Merlot, Sangiovese, Cabernet Sauvignon, 

 

2021 75cl 64.50 

Ornellaia 
Tenuta San Guido, Bolgheri 
Cépages : Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc, Petit Verdot 

 

2020 75cl 380.00 

Solaia 
Marchesi Antinori 
Cépages :  Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Sangiovese 

 

2019 75cl 550.00 

Brunelo di Montalcino 
Villa le Prata 
Cépages : Brunello 

2016 75cl 99.00 

    

 
                                     Vins Rouges Espagne 

 

   

Ribera Del Duero Crianza 
Valduero 
Cépage :Tempranillo 

2017 
2018 

50cl 
75cl 

34.50 
48.50 

    

Champagnes    

Champagne Laurent-Perrier, Rosé  75cl 165.00 

Champagne Laurent-Perrier  75cl 125.00 

 

 

 

 


